XIX WIOSENNE OGOLNOPOLSKIE ZAWODY PLYWACKIE O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA GIZYCKA

Gizycko, 27.4.2024

Konkurencja 6
27.04.2024 - 12:23

Mezczyzn, 100m zmienny

10 lat i starsi
Lista startowa

Serialz9
3 ZAPASNIK Jakub

Seria2z9

1 STEPNIAK Szymon
2 WAWRUCH Szymon
3 GASIOR Antoni

4 KRUPINSKI-PANNA Mateusz

5 KURCZEWSKI Piotr
6 KOPERSKI Borys

Seria3z9

1 SZERSZUN Aleksander
2 WASILENKO Szymon
3 WIETESKA Aleksander
4 ZAK Leon

5 FREYER Kacper

6 DOBROWOLSKI Woijciech

Seria4z9

1 BOGDANOWICZ Dawid
2 CHELKOWSKI Piotr

3 HORBACZEWSKI Jan
4 JAKOWICZ Kuba

5 WISZOWATY Hubert

6 SZOSTAWICKI Tomasz

Seria5z9

1 LEWOC Kajetan
2 GAJDA Tomasz
3 WYSOCKI Filip
4 MITTER Pawet
5 MILLER Jakub

6 JURASZ Ignacy

Seria6z9

1 BORKOWSKI Filip

2 MATRAS Julian

3 DANIELEWICZ Oliwer
4 DOMASZEWSKI Dawid
5 MISIEWICZ Franciszek

6 DOMASZEWSKI Oliwier

Seria7z9
1 WILUK Szymon

2 JABLONSKI Maksymilian

3 JUREKO Mikotaj

4 MIKLOSZ Mateusz

5 WIKTOR Jan

6 BACZKIEWICZ Fabian
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Klub Sportowy Ptetwal Szczytno

MKS Medyk Gizycko

UKS ,,Frog" Gizycko

UKS Juvenia iSwim Biatystok
MKS Ochota Warszawa

UKP Jedynka Elblag

Uks Fala Nieporet

UKS Butterfly tomza

UKS Juvenia iSwim Biatystok
MKS Ochota Warszawa

UKS Juvenia iSwim Biatystok
MKS Medyk Gizycko

UKS Butterfly tomza

UKS Juvenia iSwim Biatystok
UKS ,,Frog" Gizycko

UKP Jedynka Elblag

UKS ,,Frog" Gizycko

UKS Butterfly tomza

MTP Kormoran Olsztyn

UKS Juvenia iSwim Biatystok
UKS Juvenia iSwim Biatystok
UKP Jedynka Elblag
UKS Butterfly tomza
MKP Wodnik Bielsk Podlaski
UKS Juvenia iSwim Biatystok

UKS Bultterfly tomza

Klub Sportowy Pletwal Szczytno

Uks Fala Nieporet

UKS Butterfly tomza
UKP Jedynka Elblag
UKS Butterfly tomza

UKS Juvenia iSwim Biatystok
UKP Jedynka Elblag

UKP Jedynka Elblag

MTP Kormoran Olsztyn

MTP Kormoran Olsztyn

UKP Jedynka Elblag

=

255355

1:41.19
1:39.95
1:35.62
1:39.90
1:41.13
1:41.87

1:35.17
1:34.51
1:33.16
1:33.53
1:34.72
1:35.54

1:31.20
1:28.13
1:24.83
1:25.35
1:29.58
1:32.60

1:22.41
1:18.78
1:17.97
1:18.06
1:20.11
1:24.50
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XIX WIOSENNE OGOLNOPOLSKIE ZAWODY PLYWACKIE O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA GIZYCKA
Gizycko, 27.4.2024

Konkurencja 6, Mezczyzn, 100m zmienny

Seria8z9
1 KOZIKOWSKI Teodozjusz 10 MTP Kormoran Olsztyn 1:15.35
2 WIETESKA Nikodem 10 MKS Ochota Warszawa 1:13.24
3 KUPISZEK Antoni 10 UKS Juvenia iSwim Biatystok 1:10.17
4 SZYMANSKI Jakub 10 MKS Medyk Gizycko 1:10.51
5 ZDROJEWSKI Michat 09 MTP Kormoran Olsztyn 1:14.30
6 BOWTRUCZUK Emil 09 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:15.40

Seria9z9
1 RUCHLEWICZ Stanistaw 09 MTP Kormoran Olsztyn 1:08.01
2 BALKIEWICZ Ignacy 07 UKS Butterfly tomza 1:05.68
3 TUROWSKI Pawet 07 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:03.75
4 ULJASZ Dawid 07 UKS OMEGA Sokétka 1:05.14
5 NIKICIUK Adam 10  UKS Juvenia iSwim Biatystok 1:07.58
6 PARDO Kornel 10 UKS ,,Frog" Gizycko 1:08.66
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